
VRMNE OBJAVE
Leto XVI Murska Sobota, dne 28. januarja 1982 Št.: 3
_ _•... ■ _... , ■ ■ .;,/ . ./. .v, ■ f- -- ■' .;v

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP 
SČIN: GORNJA RAD­
GONA. LENDAVA. 
LJUTOMER IN MUR­
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

28. Odlok o določitvi odškodnine zaradi spremembe 
namembnosti kmetijskih in gozdnih zemljišč skupšči­
ne občine Ljutomer.

29. Dopolnilo k samoupravnemu sporazumu o temeljih 
plana občinske požarne skupnosti Ljutomer za ob­
dobje 1981-—1985.

30. Sklep o ugotovitvi, da je dopolnilo k samoupravnemu 
sporazumu o temeljih plana občinske požarne skup­
nosti Ljutomer za obdobje 1981—1985 veljavno.

31. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za območ­
je krajevne skupnosti Pertoča, ki obsega naselja 
Fikšinci, Ropoča, Pertoča ih Večeslavci.

32. Popravek sklepa o pooblastitvi strokovne službe 
Občinske skupnosti socialnega skrbstva Gornja 
Radgona za izvajanje predzakonskega in zakonskega 
svetovanja.

33. Popravek sklepa o ustanovitvi Centra za socialno 
delo Gornja Radgona.

34. Popravek Statuta občine Lendava.

35. Sklep o imenovanju odbora za nadzor nad zbiranjem, 
razporejanjem in uporabo samoprispevka za območje 
občine M. Sobota.

28
Na podlagi 14. člena Zakona o kmetijskih zemljiščih 

(Uradni list SRS. št. 1/79. 11/81) in 204. člena statuta občine 
Ljutomer (Uradne objave občin Pomurja, št. 10/74) je skupšči­
na občine Ljutomer na seji Zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 24. 12. 1981 sprejela

ST
R

A
N 1

9 VE
ST

N
IK

, 2
8.

 JA
N

U
A

R
JA

 19
82

ODLOK
O DOLOČITVI ODŠKODNINE ZARADI SPREMEMBE 
NAMEMBNOSTI KMETIJSKIH IN GOZDNIH ZEM

LJIŠČ

1. člen
Kdor spremeni namembnost kmetijskega ali gozdnega, 

zemljišča na podlagi lokacijskega dovoljenja ali drugega 
upravnega akta, ali če spremeni namembnost brez akta, zato 
ker ta ni predpisan ali pa je v nasprotju s predpiši tako, da se to 
zemljišče ne uporablja za. kmetijsko ali gozdno proizvodnjo 
plača odškodnino zaradi spremembe namembnosti kmetijske­
ga ali gozdnega zemljišča po tem odloku.

2. člen
Za kmetijska zemljišča se štejejo:
1. kmetijsko obdelovalna zemljišča (njive, vrtovi, plantaž­

ni sadovnjaki, vinogradi, hmeljišča in travniki),
2. kmetijsko neobdelovalna zemljišča (pašniki, barjanski 

travniki, plantaže gozdnega drevja in trstičja)
Za določanje kulture zemljišč veljajo podatki iz zemljiške­

ga katastra.
Zemljišča, ki so sicer z dolgoročnimi prostorskimi plani 

namenjeni za zidavo, se do začetka gradnje štejejo za kmetijska 
zemljišča.

3. člen
Odškodnina se plača od površine zemljišča, kije po zazi­

dalnem načrtu ali lokacijskem dovoljenju določena za gradnjo 
objekta ali izkoriščanja rudnin in do površine zemljišča, kije z 
zazidalnim načrtom ob lokacijskem dovoljenju namenjena za 
redno rabo objekta, pri čemer se šteje, da je za redno rabo 
objekta določeno vse zemljišče, ki po zazidalnem načrtu sodi k 
objektu.'

4. člen
Odškodnino zaradi spremembe namembnosti kmetijskega 

ali gozdnega zemljišča odmeri v upravnem postopku občinski 

upravni organ pristojen za lokacijske zadeve. Brez potrdila o 
plačani odškodnini še ne sme izdati gradbeno dovoljenje 
ozirčma dovoljenje O izkoriščanju rudnin, prav tako pa ne 
začeti gradnje na podlagi priglasitve. Odškodnina se plača v 
enkratnem znesku na račun kmetijske zemljiške skupnosti 
občine Ljutomer. Kmetijsko-zemljiški skupnosti občine Ljuto­
mer se vroči Vsaka odločba s katero se odmeri odškodnina na 
podlagi tega odloka.

5. člen
Odškodnina se določi za kvadratni meter ob upoštevanji 

kakovosti zemljišča in sicer:
— kmetijsko obdelovalna zemljišča
I. katastr. r. 100.00 din
— kmetijsko obdelovalna,zemljišča 
II. katastr. r.
— kmetijsko obdelovalna zemljišča 
III: katastr. r.
— kmetijsko obdelovalna zemljišča 
IV. katastr. r.
— kmetijsko obdelovalna zemljišča 
V.. VI. katastr. r.
— kmetijsko obdelovalna zemljišča 
VIL. VIII. kat. r.

80,00 din

60.00 din

40.00 din

30,00 din

20.00 din

Za kmetijsko neobdelovalna zemljišča in gozdna zemljišča 
se plača 20.00 din/m2.

Za uvrstitev zemljišč v posamezne razrede se upoštevajo 
podatki iz zemljiškega katastra.

6. člen
Gradnja objektov za rejo govedi, konj, prašičev in drobni­

ce s pripadajočimi objekti, gradnja gozdnih prometnic in 
dovoznih poti do gorskih in hribovitih predelov ter gradnja 
rastlinjakov se ne šteje za spremembo namembnosti kmetijske­
ga ali gozdnega zemljišča.

7. člen
Odškodnina se ne plača, kadar se spremeni namembnost 

kmetijskega ali gozdnega zemljišča za potrebe JLA ali za 
namene v okviru..programa'splošnega ljudskega odpora, če se 
gradijo objekti za urejanje vodnih razmer, vzdrževanja narav­
nih vodotokov, vodnogospodarskih objektov in naprav v 
splošni rabi.

8, člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok preneha veljati odlok o 

odškodnini zaradi spremembe namembnosti kmetijskega ali



34 35
V Statutu občine Lendava, objavljenem v Uradnih objavah 

občin Pomurja, št. 37/81 z dne 12. novembra 1981, so bile 
pri primerjanju z izvirnikom ugotovljene napake, zato na pod­
lagi določil poslovnika Skupščine občine Lendava dajem

Skušpščina občine Murska Sobota je na podlagi 5. člena 
Odloka o uvedbi samoprispevka za območje občine M. Sobota 
na 51. seji zbora združenega dela in 47. seji zbora krajevnih 
skupnosti in 50. seji družbenopolitičnega zbora, dne 18. 12.1981 
sprejela

, POPRAVEK
Statuta občine Lendava

1. V preambuli se številka »2082« nadomesti s številko 
»1981«;

2. V 3.'odstavku 90. člena se beseda »ustanov« nadomesti z 
besedo »ustavno«;

3. V 3. stavku 106. člena se za besedami »kadar organiza­
cija« vnese beseda »socialistične«, beseda »zvez« pa se pravilno 
glasi »zveze«.

4. V 113. členu se beseda »zavarovanja« pravilno glasi 
»zavarovana«.

5. V 119. členu se za besedami »ali z delom« vnese beseda 
»delavcev«.

6. V 2. odstavku 181. člena se v predzadnji vrsti beseda 
»določa« pravilno glasi »odloča«.

7. V 270. členu e v 1. točki, prva alineja številka »21« 
nadomesti s številko »23«, v drugi alineji 1. točke se številka »6« 
nadomesti s številko »2«; v 2. točki se številka »5« nadomesti s 
številko »6« in v 4. točki se številka »2« nadomesti s številko »3«.

8. V 298, členu se v drugi vrsti črta beseda »zato«.
9. V 316. členu se v drugi alineji beseda »izvršenje« pravilno 

glasi »izvrševanje«;
10. V 342. členu se naziv uprave inšpekcijskih služb pravilno 

glasi »Uprava za inšpekcijske službe občin Gornja Radgona, 
Lendava, Ljutomer in Murska Sobota«.

11. V 371. členu. 2. odstavek se beseda »pravo« pravilno 
glasi »pravico«.

12. V 390. členu še v 3. vrsti beseda »prejema« pravilno glasi 
»prijema«.

Številka: 011-1/79-1
Datum; 30. 12. 1981

Sekretar
Skupščine občine Lendava

Marija HAJČS , 1. r.

SKLEP

V odbor za nadzor nad zbiranjem, razporejanjem in uporabo 
samoprispevka za območje občine Murska Sobota se imenujejo:

L predsednik: Peter BRUNEC, podpredsednik Izvršnega 
sveta Skupščine občine Murska Sobota

2. člen: Emerik HANC, Služba družbenega knjigovodstva 
Murska Sobota

3. član: Štefan OŠLAJ, Mura, Murska Sobota
4. član: Franc ČAGRAN. Konstruktor TOZD Pomurje 

Murska Sobota
5. član: Aleksander KERČMAR. Krajevna skupnost 

Gornji Petrovci
6. član: Jože KOLARIČ, Krajevna skupnost Beltinci
7. član: Franc LAH," Krajevna skupnost Cankova
8. član: Srečko GROSMAN, upravni organi Skupščine 

občine Murska Sobota
9. član; Marija HORVAT, Skupnost socialnega varstva 

Murska Sobota

— po.enega člana delegirajo:
L Občinska konferenca SZDL Murska Sobota
2. Občinska zveza sindikata.Slovenije Murska Sobota
3. Občinska zdravstvena skupnost M. Sobota
4. Občinska izobraževalna skupnost Murska Sobota
5. Občinska skupnost otroškega varstva Murska Sobota

Predsednik
Skupščine občine Murska Sobota

Karel SUKIČI, r.



gozdnega z.emlji§ča na območju občine Ljutomer (^Uradne 
objave občih Pomurja, št. 15/79) in odlok o spremembi odloka 
o odškodnini zaradi spremembe namembnosti kmetijskega in 
gozdnega zemljišča na območju občine Ljutomer (Uradne 
objave občin Pomurja, št. 29/79).

. 9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah občin Pomurja.
Številka: 420-1/74
Datum: 24/12-1981

Predsednik 
skupščine občine Ljutomer 
Franc ŠTRAKL, ekon. 1. r.

se sprejme po postopku kot se j^e sprejemal
sporazum.

4. člen
Skupščina občinske požarne skupnosti Ljutomer na osnovi 

2/3 pristopnih izjav udeležencev sprejme sklep o veljavnosti.
Dopolnilo in sklep o veljavnosti se objavita v Uradnih 

objavah občin Pomurja.

Številka: 39/81.
Datum: 27. 10. 1981.

Predsednik 
skupščine občinske požarne 

skupnosti 
‘Ivan Vrbnjak 1. r.

29
Na podlagi 1 L in 13. člena samoupravnega sporazuma o 

temeljih plana občinske požarncskupnosti Ljutomer za obdobje 
1981 — 1985 (Uradne objave občin Pomurja, št. 11/81) in spre­
jetega sklepa na skupščini občinske požarne skupnosti Ljutomer 
dne 27. 10. 1981.

30
Skupščina občinske požarne skupnosti Ljutomer je na 

osnovi 4. člena dopolnila k samoupravnemu sporazumu o te­
meljih plana občinske požarne skupnosti Ljutomer za obdobje 

1981 —1985 sprejela ha svoji seji dne 21. 12. 1981

sprejmejo
delavci v organizacijah združenega dela, temeljnih organizacijah 
združenega dela in delovnih skupnostih

DOPOLNILO

K SAMOUPRAVNEMU SPORAZUMU O TEMELJIH 
PLANA OBČINSKE POŽARNE SKUPNOSTI LJUTOMER 
ZA OBDOBJE 1981 — 1985

, L člen
Dopolni se tretja točka 2. člena samoupravnega sporazuma 

o temeljih plana občinske požarne skupnosti Ljutomer za ob­
dobje 1981 —1985 tako, da se dodata nova odstavka z nasled­
njim besedilom:

Občinska požarna skupnost Ljutomer bo v sodelovanju s 
krajevno skupnostjo Ljutomer in gasilskim društvom Ljutomer 
dogradila garaže in delavnice pri gasilskem domu Ljutomer za 
potrebe občinskega požarnega centra. Predračunska vrednost 
investicije je 2,200.000 din v cenah leta 1981. Sredstva za začetek 
gradnje bo zagotovila zavarovalna skupnost Triglav iz preven­
tivnega sklada. Anuitete bodo odplačevali v naslednjih letnih 
zneskih:
— Požarna skupnost Ljutomer 200.000 din
— Krajevna skupnost Ljutomer 180.000 din
— Gasilsko društvo Ljutomer 100.000 din

Z letnim finančnimi načrti bodo dogovorjene tudi ostale 
potrebe za delovanje občinskega požarnega centra v okviru 
potreb in možnosti udeležencev.

2. člen
Za dogovorjeno nalogo iz 1. člena tega dopolnila se poveča 

program Občinske požarne skupnosti v 3. členu samoupravnega 
sporazuma o temeljih plana občinske požarne skupnosti Lju­
tomer za obdobje 1981 —1985.

Občinska požarna skupnost bo prevzete obveznosti za 
odplačilo anuitet poravnala v letu 1981 iz preseženih sredstev te 
skupnosti, v naslednjih letih pa v okviru prispevne stopnje 0,21 % 
iz dohodka po osnovi BOD, kot je bilo dogovorjeno za leto 1981.

3. člen
To dopolnilo k samoupravnemu sporazumu o temeljih 

plana občinske požarne skupnosti Ljutomer za obdobje

SKLEP 

o ugotovitvi, da je dopolnilo k samoupravnemu sporazumu o 
temeljih plana občinske požarne skupnosti Ljutomer za obdobje 
1981 —1985 veljavno.

1. člen
Skupščina občinske požarne skupnosti Ljutomer je ugo­

tovila, daje dopolnilo k samoupravnemu sporazumu o temeljih 
plana občinske požarne skupnosti Ljutomer za obdobje 
1981 —1985 veljavno, ker ga je sprejelo več kot dve tretini 
delavcev v občini — udeležencev sporazuma. ,

2. člen
V skladu s 4. členom dopolnila k samoupravnem spora­

zumu o temeljih plana občinske požarne skupnosti Ljutomer za 
obdobje 1981—1985 se ta sklep in dopolnilo objavita v uradnih 
objavahobčin Pomurja.

Številka: 40/81.
Datum: 21. 12. 1981.

Predsednik 
skupščine občinske požarne 

skupnosti 
Ivan Vrbnjak 1. r.

31
Skupščina krajevne skupnosti Pertoča je na podlagi 2. člena 

zakona o samoprispevku (Ur. 1. SRS, št. 3-8/73). poročila volilne 
komisije o izidu referenduma z dne 3. 1. 1982, 31. čelna statuta 
krajevne skupnosti Pertoča na svoji seji dne 17. L 1982 sprejela

SKLEP
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje krajevne sku­
pnosti Pertoča; ki obsega naselja Fikšinci, Ropoča, Pertoča in 
Večeslavci.

L člen ■
Za območje krajevne skupnosti Pertoča se po odločitvi 

občanov in delovnih ljudi na referendumu dne 3. L 1982, ki so 
se z 87,34 % glasovalnega izida odločili za uvedbo krajevnega



Va e^o.' xx\ savvvo^^'1'5’’?^  ̂ vc\
delu.

2. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo petih let od 1.2.1982 do 31.

1. 1987 in se bo uporabljal:
— vzdrževanje vaških cest po naseljih,
— gradnja požarno-varnostnih bazenov po naseljih,
— urejanje avtobusnih postajališč,
— vzdrževanje in manjše adaptacije vaških domov,
— sofinanciranje modernizacije ceste v Pertoči od regi­

onalne ceste 349 skozi naselje do Večeslavec-križišče, Ropoča- 
Večeslavci pri hišni številki 79,

— sofinanciranje telefonskega omrežja.

3. člen
Višina samoprispevka znaša:
— 5 % od katasterskega dohodka.
— 1 % od netto osebnih dohodkov zaposlenih delovnih 

ljudi iri občanov,
— 1 % od davčne osnove iz samostojnega opravljanja ob­

rtnih. intelektualnih in drugih gospodarskih ter negospodarskih 
dejavnosti,

— 1 % od pokojnin.
— v delovni obveznosti za urejanje vaških cest, gradnja 

bazenov, urejanje vaških domov
— 1 delovni dan — gospodarji gospodarstev, ki imajo do 2 

ha zemljišč
— 3 delovne dni — gospodarji gospodarstev, ki imajo od 

2—5 ha zemljišč
— 4 delovne dni — gospodarji gospodarstev, ki.imajo nad 

5 ha zemljišč
Zavezanci samoprispevka v delu so vsi občani-družinski 

člani, ki posedujejo kmetijsko zemljišče.
Nadomestilo za neopravljeni delovni dan, ki traja 8 ur znaša 

500.00 din.

4. člen
Zavezanci samoprispevka v denarju in delu so občani, ki 

imajo stalno prebivališče v naseljih krajevne skupnosti Pertoča.

5. člen
S samoprspevkom se bo predvidoma zbralo iz vseh oblik v 

denarju 1.800.000.00 din. 30% od zbranih sredstev samopri­
spevka se uporabljajo za skupne potrebe krajevne skupnosti — 
za sofinanciranje modernizacije ceste skozi-naselje Pertoča do 
Večeslavec in skozi naselje Fikšinci, preostalih 70 % pa se upo­
rabi za ostale potrebe po naseljih, kot je to navedeno v 2. členu 
tega sklepa.

Svet krajevne skupnosti bo vsako leto vnaprej razporejal 
koriščenje, predvidoma zbranih finančnih sredstev s samopri­
spevkom za komunalne potrebe po naseljih in skupne potrebe v 
krajevni skupnosti po referendumskem programu in zbranih 
predlogih vaških odborov.

6. člen
Plačevanje samoprispevka in opravljanje delovne obve­

znosti so oproščeni občani, ki izpolnjujejo pogoje 10. člena 
zakona o samoprispevku.

7. člen
Krajevni samoprispevek od katasterskega dohodka in OD 

davčne osnove iz samostojnega opravljanja obrtnih in intelek­
tualnih ter drugih negospodarskih in gospodarskih dejavnosti 
odmeri upravni organ občine M. Sobota, pristojen za prispevke 
in davke. Od osebnih dohodkov in pokojnin pa obračunava 
izplačevalec in odvede vsaki mesec za žiro račun 
51900—842—035—8131 krajevna skupnost Pertoča in o tem 
obvesti s posebnim seznamom krajevno skupnost.

Razporeditev ter evidenco o izvršenem oz. neizvršenem 
samoprispevku v delovni obveznosti vodijo vaški odbori po 
naseljih.

jav a samoprvspeNka se a^a -po pr eAp\s\X\. Van e\\ays ta 
izterjavo prispevkov in dakov občanov ter po določilih zakona o 
samoprispevku.

Nadzorna«., . n.-......: m a. ■, ihnn • -k., 
vajanjem delovne obveznosti in razporeditev vrši svet krajevne 
skupnosti in o tem poroča letno enkrat skupščini in zborom 
občanov o višini zbranega samoprispevka, poteku del in uporabi 
sredstev.

10. člen
Ta sklep'začne veljati 1. februarja 1982 in se objavi v 

uradnih objavah pomurskih občin.

Številka: 2/1982
Datum: 17. 1. 1982

Predsednik skupščine KS: 
ŠADL Alojz. 1. r.

32
Na podlagi.pooblastila skupščine Občinske skupnosti so­

cialnega skrbstva Gornja Radgona z 12. skupne seje zbora 
uporabnikov in zbora izvajalcev v Gornji Radgoni, dne 
23/12-1981. dajem v objavo naslednje popravke sklepa o 
pooblastitvi strokovne službe Občinske skupnosti socialnega 
skrbstva Gornja Radgona za izvajanje predzakonskega in za­
konskega svetovanja, ki je bil objavljen v Uradnih objavah 
občinskih skupščin Pomurja, št. 43/81. dne 31/12-1981:

1. Besedilo sklepa je pravilno: »Naloge predzakonske in 
delno zakonske svetovalnice na območju občine Gornja Rad­
gona je v letu 1982 pooblaščena izvajati strokovna služba Ob­
činske skupnosti socialnega skrbstva Gornja Radgona do re- 
,organizacije, ko bo izvršena organizacija skupne strokovne 
službe za SIS družbenih dejavnosti; in bo po konstituiranju 
prevzel te naloge Center za socialno delo Gornja Radgona.«

2. N a koncu sklepa O pooblastitvi strokovne službe OSSS G. 
Radgona za izvajanje, predzakonskega in zakonskega svetova­
nja je naslednja števila sklepa: 56-7/77-S; in datum: 23/12-1981.

TAJNIK SKUPNOSTI: 
Stane MAUKO

33
Na podlagi pooblastila skupščine Občinske skupnosti so­

cialnega skrbstva Gornja Radgona z 12. skupne seje zbora 
uporabnikov in zbora izvajalcev v Gor. Radgoni, dne 
23/12-1981, dajem v objavo naslednje popravke sklepa o 
ustanovitvi Centra za socialno delo Gornja Radgona, kije bil 
objavljen v Uradnih objavah občinskih skupščin Pomurja, štev. 
43/81. dne 31/12-1981:

1. V točki 1 je pravilno besedilo šestega odstavka določbe: 
»Center pri svojem delu uporablja štampiljko z naslednjim 
besedilom: Center za socialno delo Gornja Radgona«; p. o. Ta 
štampiljka ima številko 1.

12. V točki 2 je v sedmem odstavku beseda: pečat, nad­
omeščena z besedo: štampiljka.

3. V točki 12 je na koncu določbe dodano besedilo: v času 
ustanavljanja.

4. Na koncu sklepa o ustanovitvi Centra za socialno delo 
Gornja Radgona je naslednja številka sklepa: 025-4/80-S; in 
datum: 23/12-1981.

TAJNIK SKUPNOSTI:
Stane MAUKO


	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne3\Vestnik_198200000071.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne3\Vestnik_198200000072.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne3\Vestnik_198200000073.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne3\Vestnik_198200000074.jpg‎

